
令和 4年 1月 

≪お客様各位≫ 

『２月開催予定の各種相談会中止のお知らせ』 

 

平素は当金庫をご利用いただきありがとうございます。 

さて、当地域の新型コロナウイルス感染症蔓延を鑑み、ご来店される

お客様の健康と安全を第一に検討いたしました結果、下記にて開催予定

であった各種相談会を中止させていただくことといたしました。 

既にご予約いただいたお客さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後当地区の感染症の拡大が落ち着き、再開した折には是非ご利

用ください。 

記 

【中止する各種相談会】 

 

●【年金相談】 

 

  ○支店巡回相談 

 ［ 2／8 切石支店、2／15 桐林支店、2／18 高森支店 ］ 

  ○夜間相談    

［ 2／3（木）、2／10（木）、2／17（木）、2／24（木）地域ｻﾎﾟｰﾄ部 ］ 

  ○休日相談  

 ［ 2／12（土）、2／27（日）ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ名古熊 ］ 

 

 ●【法律相談】 

  ［ 2／18（金）地域ｻﾎﾟｰﾄ部 ］ 

 

●【よろず支援サテライト相談】  

［ 2／10（木）地域ｻﾎﾟｰﾄ部 ］  

 

                 飯田信用金庫 地域サポート部 

電話 0265-53-5811   


